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Hei Siv Elisabeth 
Kan du legge dette på referatlista til første formannskapsmøte. 
 
Alf Magne 
 
 
 

  
 
Med vennlig hilsen 
Alf Magne Grindhaug 
E-Mail: amg02@karmoy.kommune.no 
Rådhuset, postboks 167, 4291 Kopervik | karmoy.kommune.no  
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Anmodning om å opprette og lede en kommunekomité for TV-aksjonen 2021 

 

Kjære ordfører! 

Tusen takk for godt samarbeid under fjorårets TV-aksjon! Vi engasjerte hele landet i kampen mot 

plast i havet. Sammen jobbet vi med bærekraftsmål nummer 14. Fjoråret ble på alle måter et 

annerledes år, men vi er imponerte og glade for alt det dere fikk til! Det var utrolig kjekt å møte 

dere og være tilstede på det første kommunekomitémøtet! Det håper vi blir mulig i år også. 

Den gode innstillingen og flotte innsatsen i Karmøy kommune resulterte i 1.128.212 kroner til 
WWFs arbeid.  

Vi deler gjerne noen høydepunkter: 

• Engasjementet fra Bø ungdomsskole, Grindhaug skole, Skudeneshavn skole og Sørhåland 
Privatskole 

https://www.karmoy.kommune.no/


• Utrolige 89 bidrag fra næringslivet 

•  Alf Magne Grindhaugs digitale bøsse 

Kommunekomitéene er helt avgjørende for en vellykket TV-aksjon. Mobilisering av 
bøssebærere og samhandling mellom det offentlige, frivilligheten, skoler og næringslivet gir 
fantastiske resultater år etter år. Her er du som ordfører viktig for å skape forankring for 
samarbeidet på tvers av ulike sektorer og aktiviteter i kommunen. Sammen skaper vi – i lille 
Norge – det som er verdens største innsamlingsaksjon. Med TV-aksjonen bidrar vi som nasjon til 
ulike bærekraftsmål hvert år. Aksjonen er derfor et godt verktøy der lokalt engasjement bidrar til 
endringer globalt. Den lokale mobiliseringen for TV-aksjonen gjør verden til et litt bedre sted 
hvert eneste år. Dette er det god grunn til å være stolt av. 

Vi vil gjerne invitere deg som ordfører med på dette. Vi håper du vil fortsette tradisjonen, og påta 
deg vervet som leder for kommunekomitéen i Karmøy kommune. Oppgaven består blant annet 
av: 

• Sette sammen og lede kommunekomitéen 

• Inspirere og motivere lokalsamfunnet til å engasjere seg. 

• Skape forankring for god samhandling i kommunen. 

I år går TV-aksjonen av stabelen 24. oktober og går til Plans arbeid for å bekjempe 
barneekteskap. Hvert tredje sekund blir en jente giftet bort et sted i verden. Barneekteskap 

bremser utvikling og opprettholder fattigdom. Med årets TV-aksjon skal vi nå ut til tre millioner 

mennesker for å få slutt på barneekteskap i Bangladesh, Nepal, Malawi, Mali og Niger. Sammen 

skal vi gi jenter muligheten til å velge sin egen framtid. Årets tema er: «Barn, ikke brud».  

Pandemiens utvikling avgjør hvordan årets TV-aksjonen blir, men TV-aksjon blir det. TV-

aksjonen 2021 kan være en unik mulighet til å åpne opp for fysiske møter igjen. Vi planlegger 

for, og håper på, at alle igjen skal få besøk av en bøssebærer fra sitt nabolag på aksjonsdagen. 

Møtet i døren gir alle muligheten til å gi, samtidig som de får kunnskap om en viktig sak. Den 

digitale bøssen vil bli et ekstra supplement til å engasjere enda flere. 

Når kommunekomiteen er utnevnt, ber vi om at medlemmene registrerer seg på vårt 

elektroniske registreringsskjema her: blimed.no/komite 

Informasjon om årets TV-aksjon: blimed.no 

 

Med vennlig hilsen 

Anders Dahle Vedholm, fylkesaksjonsleder Rogaland, telefon: 951 25 776 

Jorunn Braathen Eia, nestleder Rogaland, telefon: 901 32 700 

  



Følg TV-aksjonen her!


